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Szwajcarska RONAL GROUP, jeden z wiodących globalnych producentów obręczy z metali
lekkich do samochodów osobowych i użytkowych, również w tym roku będzie uczestniczyć
w targach Essen Motor Show. Od 1 do 9 grudnia 2018 w hali 7 na stoisku E19 firma
przedstawi najnowsze produkty z asortymentu RONAL, SPEEDLINE CORSE i SPEEDLINE
TRUCK. Ponadto będzie można wygrać przejazd RONAL „Zetti” BMW Z4 GT3 na arenie
sportów motorowych w hali 4 oraz wiele innych atrakcyjnych nagród.

Do atrakcji na stoisku z pewnością należeć będzie obręcz RONAL R50 AERO w wersji racing złoty-
kopiowany rant. Ten design powstał na uświetnienie jubileuszu RONAL GROUP przypadającego w
roku 2019 – firma obchodzi 50 - te urodziny! Obręcz RONAL R50 AERO jest kontynuacją kultowych
klasycznych kół o układzie ramion przypominającym turbinę, wspomagającym chłodzenie hamulców.
Właśnie  zwartej  formie  skutkującej  dobrą  aerodynamiką  obręcz  zawdzięcza  swoją  nazwę.
Jubileuszowa wersja obręczy RONAL R50 będzie dostępna w rozmiarach 7.5x16 oraz 8.0x18 cala.

Z asortymentu prestiżowej marki SPEEDLINE CORSE będzie prezentowana obręcz SL6 Vettore z
pięcioma podwójnymi ramionami w nowej 20-calowej wersji.  Obręcze te cechują się sportowym
i  dynamicznym wyglądem,  a  dzięki  zastosowaniu  technologii  flowforming  i  laserowej  spełniają
najwyższe  wymagania  w  zakresie  lekkości  i  jakości.  Zostaną  zaprezentowane  trzy  rodzaje
powierzchni  obręczy  SL6  Vettore:  jetblack-kopiowany  przód,  brązowy  mat-kopiowany  przód,
jetblack-mat-czerwone wykończenie. 

Poza tym na stoisku RONAL GROUP będą miały swoją premierę trzy zupełnie nowe sportowe wzory:
Jedna obręcz z asortymentu marki RONAL oraz dwie marki SPEEDLINE CORSE. 

Podobnie  jak  w  latach  ubiegłych,  także  w  tym  roku  na  targach  Essen  Motor  Show  zostanie
zaprezentowany pojazd, który brał udział w 24-godzinnym wyścigu: Tym razem odwiedzający będą



mogli z bliska obejrzeć RONAL „Zetti” BMW Z4 GT3, a także wygrać przejazdy drugą „zetką” na
arenie sportów motorowych. Podczas pierwszego weekendu na stoisku będą także obecni wszyscy
trzej kierowcy pojazdu wyścigowego i  można będzie zrobić sobie z nimi zdjęcie lub poprosić o
autograf. Po targach wśród uczestników zostanie rozlosowany weekend VIP dla dwóch osób na torze
Nürburgring wraz z przejazdami oraz komplet obręczy RONAL lub SPEEDLINE CORSE.

Stoisko RONAL GROUP prezentujące marki RONAL, SPEEDLINE CORSE oraz SPEEDLINE TRUCK
na targach Essen Motor Show 2018 mieści się w hali 7, na stanowisku E19.

Więcej informacji znajduje się na stronie:
www.ronal-wheels.com
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